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 28/05/21

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Amorós Laguna, Irene

Bernabé Pérez, Nieves

Carrión Moreno, Sergio

Castaño Cuerda, Manuel

Corcoles Gabaldón, Irene

Cortijo Naharro, Álvaro

Cuerda Fernández, Nerea

Cuerda Heras, Javier

Escribano Molina, Lucía

Fernández López, José Abelardo

Galindo Pérez, Álvaro

García Cano, Baltasar

García Rodenas, Daniel

García Toribio, Valentín

Gómez Aniorte, David

Gómez Jimeno, José Ángel

González Guillén, Alicia

González López, Diego

Jiménez Gómez, Aroa

Jiménez Moreno, Marcos

Jiménez Sánchez, Pedro

Jurado Fajardo, Victoria

Marchante Fuentes, Fernando

Marchante Fuentes, Saúl

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Preferente

4

Preferente

13

Preferente

Adscrito

Preferente

13

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

13

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Bachilleratos
Año Académico:  2021 / 2022

02000763 - IES Parque Lineal

02005165 - IESO Alfonso Iniesta

02000763 - IES Parque Lineal

02000544 - PVIPS Nuestra Señora del Rosario

02000763 - IES Parque Lineal

02005207 - IESO Cinxella

02000763 - IES Parque Lineal

02000738 - IES Andrés de Vandelvira

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000738 - IES Andrés de Vandelvira

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

Centro de procedencia
Nº desempate

13987

54643

43173

16820

50902

12139

23724

23993

26799

9529

24679

46976

43116

40625

26323

7914

44144

4125

52176

43454

16177

13597

24919

24918
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 28/05/21

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Martínez Andrés, Alejandro

Martínez García, Samuel

Martínez Manzano, Ángel

Martínez Moya, Ana

Martínez Rubio, Camilo

Morcillo Rodríguez, Adrian

Muriel Gallego, Michel Alondra

Ortiz Rodríguez, Eva

Ortiz Soriano, Carlos

Pérez Almendros, Oscar

Quintanilla Navarro, Antonio

Requena Andrés, José Jesús

Rodenas García, Jorge

Rodenas Martínez, Alejandro

Rodríguez García, Álvaro

Rodríguez Moya, Pedro

Sánchez Gómez, Vicente

Sánchez López, Rocío

Sánchez Sánchez, María

Santana Molina, Marcos

Selloum , Amin

Sevilla Gómez, Nerea

Sola Arribas, Llanos Ning

Sovi , Denisa Dumitrita

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Preferente

Preferente

26

Preferente

Preferente

Preferente

4

Preferente

4

Preferente

5

12

Preferente

Preferente

13

Preferente

11

Preferente

14

12

Adscrito

Preferente

Preferente

Adscrito

Bachilleratos
Año Académico:  2021 / 2022

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000571 - PVIPS San Francisco Coll

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02005013 - IESO Río Cabriel

02000763 - IES Parque Lineal

02005165 - IESO Alfonso Iniesta

02000763 - IES Parque Lineal

02005165 - IESO Alfonso Iniesta

02000571 - PVIPS San Francisco Coll

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000453 - IES Los Olmos

02000763 - IES Parque Lineal

02004410 - IES Ramón y Cajal

02000763 - IES Parque Lineal

02000787 - PVIPS Santo Ángel

02000453 - IES Los Olmos

02005207 - IESO Cinxella

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02005207 - IESO Cinxella

Centro de procedencia
Nº desempate

11803

36402

30973

36222

46020

54527

11605

19074

26606

54417

44189

11134

31047

29595

41555

10382

16678

33268

4108

46914

1574

1731

38468

8687
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 28/05/21

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 52

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Stanimirov Petrov, Enrique

Timoteo García, Carlos Iván

Villena Villena, Javier

Vizcaíno Sánchez, Alba

1

2

1

1

Preferente

2

12

Preferente

Bachilleratos
Año Académico:  2021 / 2022

02000763 - IES Parque Lineal

02005165 - IESO Alfonso Iniesta

02000571 - PVIPS San Francisco Coll

02000763 - IES Parque Lineal

Centro de procedencia
Nº desempate

15550

10042

38220

35529
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 28/05/21

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Alarcón García, Montserrat

Alfaro Andrés, Ainhoa

Alfaro Auñón, Irene

Belem Escribano, Juan Scott

Bustamante Toribio, Manuel

Campos Rosa, Jesús

Cerdán Ibáñez, David

Cocis , Adrian Aris

Collado López, Gema

Correoso Alcántara, Lucía

Cuesta del Olmo, Alejandro

Flores Cebrián, Adrián

García Alcantud, Pablo

García Cano, Lucía

García González, Paula

García Molina, Mario

García Santos, Gabriel

Gómez García, Cristina

Gómez Jimeno, Javier

Gómez Muñoz, Álvaro

Gómez Núñez, Rosana

Gómez Parra, Francisco José

González Pérez, David

González Rojas, Alejandro

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Adscrito

Adscrito

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

25,5

Preferente

Preferente

Preferente

Adscrito

Preferente

Preferente

Preferente

Bachilleratos
Año Académico:  2021 / 2022

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02005207 - IESO Cinxella

02005207 - IESO Cinxella

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02005207 - IESO Cinxella

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

Centro de procedencia
Nº desempate

29148

47369

21340

17619

17650

52216

32748

49102

43301

22685

15403

36846

23804

46977

30764

29601

29597

33036

7915

16776

31770

34241

51082

10987
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 28/05/21

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 5/8

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Guardiola Fernández, Guillermo

Guerrero Fuentes, Paola

Hernández López, Marcos

Hernández Martínez, Rocío

Lara Muñoz, Beatriz

Lázaro Rosillo, Francisco

Lázaro Vinci, Lucía

Leal González, Elena

Leal González, Jorge

Leal Valadés, José Antonio

López Gil, José María

López López, Nerea

Lorenzo García, Adrián

Lozano Ruíz, Rubén

Luengo Martínez, Marta

Molina Gómez, Lorena

Moreno García, Marta

Moreno Honrubia, Ana

Moreno Ruiz, Marcos

Navarro Artigao, Rosario

Nica , Isabela Salomé

Núñez Picazo, Víctor

Ortega Arias, Ismael

Piqueras Navalón, Rodrigo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Preferente

Preferente

Adscrito

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Adscrito

Preferente

Adscrito

Adscrito

Adscrito

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Bachilleratos
Año Académico:  2021 / 2022

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02005207 - IESO Cinxella

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02005207 - IESO Cinxella

02000763 - IES Parque Lineal

02005207 - IESO Cinxella

02005207 - IESO Cinxella

02005207 - IESO Cinxella

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

Centro de procedencia
Nº desempate

37195

23042

32028

29491

41562

16645

36553

8349

8350

32047

1782

47523

35414

30796

43359

42804

27345

31596

42958

20563

49540

18688

11998

29378
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 28/05/21

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 6/8

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 60

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Reinosa Andújar, Lucía

Richart Liñana, Blanca

Royo Rosa, Mario

Ruiz Andújar, Francisco

Sáez Sánchez, Francisco

Salto Piqueras, María

Sánchez García, Diana

Serrano Ocaña, Elisa

Sotoca García, David

Valcárcel Moreno, Alex

Vicente Herreros, Andrea

Villar Aguilar, Lucía

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Preferente

Preferente

Preferente

Adscrito

Adscrito

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Adscrito

Preferente

Bachilleratos
Año Académico:  2021 / 2022

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02005207 - IESO Cinxella

02005207 - IESO Cinxella

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02000763 - IES Parque Lineal

02005207 - IESO Cinxella

02000763 - IES Parque Lineal

Centro de procedencia
Nº desempate

28933

28853

15113

29536

41218

28246

45438

22432

47600

20621

930

39594



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

s

 28/05/21

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 7/8

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 3

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 2º de Bachillerato (Ciencias)

García Clemente, Sebastián

García Gabaldón, Luis

Palacios Honrubia, Laura

1

1

1

13

11

13

Bachilleratos
Año Académico:  2021 / 2022

02000453 - IES Los Olmos

02004598 - PVIPS Cedes

02000453 - IES Los Olmos

Centro de procedencia
Nº desempate

49712

26970

19799
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 28/05/21

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 8/8

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Total admitidos: 116

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

García González, Victoria 1 13

Bachilleratos
Año Académico:  2021 / 2022

02000453 - IES Los Olmos

Centro de procedencia
Nº desempate

16837

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________


