RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Bachilleratos

Año Académico: 2021 / 2022

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Nº desempate	Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
13987	Amorós Laguna, Irene	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
54643	Bernabé Pérez, Nieves	2	4	02005165 - IESO Alfonso Iniesta
43173	Carrión Moreno, Sergio	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
16820	Castaño Cuerda, Manuel	1	13	02000544 - PVIPS Nuestra Señora del Rosario
50902	Corcoles Gabaldón, Irene	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
12139	Cortijo Naharro, Álvaro	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
23724	Cuerda Fernández, Nerea	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
23993	Cuerda Heras, Javier	1	13	02000738 - IES Andrés de Vandelvira
26799	Escribano Molina, Lucía	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
9529	Fernández López, José Abelardo	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
24679	Galindo Pérez, Álvaro	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
46976	García Cano, Baltasar	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
43116	García Rodenas, Daniel	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
40625	García Toribio, Valentín	1	13	02000738 - IES Andrés de Vandelvira
26323	Gómez Aniorte, David	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
7914	Gómez Jimeno, José Ángel	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
44144	González Guillén, Alicia	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
4125	González López, Diego	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
52176	Jiménez Gómez, Aroa	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
43454	Jiménez Moreno, Marcos	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
16177	Jiménez Sánchez, Pedro	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
13597	Jurado Fajardo, Victoria	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
24919	Marchante Fuentes, Fernando	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
24918	Marchante Fuentes, Saúl	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación: Provisional

Bachilleratos

Año Académico: 2021 / 2022

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Nº desempate	Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
11803	Martínez Andrés, Alejandro	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
36402	Martínez García, Samuel	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
30973	Martínez Manzano, Ángel	1	26	02000571 - PVIPS San Francisco Coll
36222	Martínez Moya, Ana	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
46020	Martínez Rubio, Camilo	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
54527	Morcillo Rodríguez, Adrian	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
11605	Muriel Gallego, Michel Alondra	1	4	02005013 - IESO Río Cabriel
19074	Ortiz Rodríguez, Eva	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
26606	Ortiz Soriano, Carlos	3	4	02005165 - IESO Alfonso Iniesta
54417	Pérez Almendros, Oscar	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
44189	Quintanilla Navarro, Antonio	2	5	02005165 - IESO Alfonso Iniesta
11134	Requena Andrés, José Jesús	1	12	02000571 - PVIPS San Francisco Coll
31047	Rodenas García, Jorge	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
29595	Rodenas Martínez, Alejandro	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
41555	Rodríguez García, Álvaro	1	13	02000453 - IES Los Olmos
10382	Rodríguez Moya, Pedro	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
16678	Sánchez Gómez, Vicente	1	11	02004410 - IES Ramón y Cajal
33268	Sánchez López, Rocío	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
4108	Sánchez Sánchez, María	2	14	02000787 - PVIPS Santo Ángel
46914	Santana Molina, Marcos	1	12	02000453 - IES Los Olmos
1574	Selloum , Amin	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
1731	Sevilla Gómez, Nerea	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
38468	Sola Arribas, Llanos Ning	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
8687	Sovi , Denisa Dumitrita	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella



2000763 - Parque Lineal Albacete (Albacete)

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Bachilleratos

Año Académico: 2021 / 2022

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Nº desempate	e Solicitante	№ de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
15550	Stanimirov Petrov, Enrique	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
10042	Timoteo García, Carlos Iván	2	2	02005165 - IESO Alfonso Iniesta
38220	Villena Villena, Javier	1	12	02000571 - PVIPS San Francisco Coll
35529	Vizcaíno Sánchez, Alba	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal

Nº solicitudes: 52

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Bachilleratos

Año Académico: 2021 / 2022

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Nº desempate	Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
29148	Alarcón García, Montserrat	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
47369	Alfaro Andrés, Ainhoa	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
21340	Alfaro Auñón, Irene	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
17619	Belem Escribano, Juan Scott	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
17650	Bustamante Toribio, Manuel	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
52216	Campos Rosa, Jesús	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
32748	Cerdán Ibáñez, David	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
49102	Cocis , Adrian Aris	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
43301	Collado López, Gema	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
22685	Correoso Alcántara, Lucía	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
15403	Cuesta del Olmo, Alejandro	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
36846	Flores Cebrián, Adrián	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
23804	García Alcantud, Pablo	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
46977	García Cano, Lucía	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
30764	García González, Paula	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
29601	García Molina, Mario	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
29597	García Santos, Gabriel	2	25,5	02000763 - IES Parque Lineal
33036	Gómez García, Cristina	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
7915	Gómez Jimeno, Javier	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
16776	Gómez Muñoz, Álvaro	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
31770	Gómez Núñez, Rosana	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
34241	Gómez Parra, Francisco José	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
51082	González Pérez, David	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
10987	González Rojas, Alejandro	2	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Bachilleratos

Año Académico: 2021 / 2022

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Nº desempate	Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
37195	Guardiola Fernández, Guillermo	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
23042	Guerrero Fuentes, Paola	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
32028	Hernández López, Marcos	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
29491	Hernández Martínez, Rocío	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
41562	Lara Muñoz, Beatriz	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
16645	Lázaro Rosillo, Francisco	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
36553	Lázaro Vinci, Lucía	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
8349	Leal González, Elena	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
8350	Leal González, Jorge	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
32047	Leal Valadés, José Antonio	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
1782	López Gil, José María	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
47523	López López, Nerea	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
35414	Lorenzo García, Adrián	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
30796	Lozano Ruíz, Rubén	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
43359	Luengo Martínez, Marta	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
42804	Molina Gómez, Lorena	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
27345	Moreno García, Marta	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
31596	Moreno Honrubia, Ana	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
42958	Moreno Ruiz, Marcos	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
20563	Navarro Artigao, Rosario	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
49540	Nica , Isabela Salomé	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
18688	Núñez Picazo, Víctor	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
11998	Ortega Arias, Ismael	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
29378	Piqueras Navalón, Rodrigo	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal



2000763 - Parque Lineal Albacete (Albacete)

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Bachilleratos

Año Académico: 2021 / 2022

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Nº desempate	Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
28933	Reinosa Andújar, Lucía	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
28853	Richart Liñana, Blanca	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
15113	Royo Rosa, Mario	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
29536	Ruiz Andújar, Francisco	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
41218	Sáez Sánchez, Francisco	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
28246	Salto Piqueras, María	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
45438	Sánchez García, Diana	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
22432	Serrano Ocaña, Elisa	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
47600	Sotoca García, David	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
20621	Valcárcel Moreno, Alex	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal
930	Vicente Herreros, Andrea	1	Adscrito	02005207 - IESO Cinxella
39594	Villar Aguilar, Lucía	1	Preferente	02000763 - IES Parque Lineal

Nº solicitudes: 60



2000763 - Parque Lineal Albacete (Albacete)

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación: Provisional

Bachilleratos

Año Académico: 2021 / 2022

Curso: 2º de Bachillerato (Ciencias)

Nº desempat	e Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
49712	García Clemente, Sebastián	1	13	02000453 - IES Los Olmos
26970	García Gabaldón, Luis	1	11	02004598 - PVIPS Cedes
19799	Palacios Honrubia, Laura	1	13	02000453 - IES Los Olmos

Nº solicitudes: 3





2000763 - Parque Lineal Albacete (Albacete)

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación: Provisional

Bachilleratos

Año Académico: 2021 / 2022

Curso: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Nº desempat	te Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
16837	García González, Victoria	1	13	02000453 - IES Los Olmos

Nº solicitudes: 1

Total admitidos: 116

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:	:	